
UCHWAŁA NR XXXI/319/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

Na podstawie art.57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 
z 2015 roku poz. 613 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Wyszków opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty 
lub odroczenia terminu płatności podatków stanowiących dochód budżetu gminy Wyszków.

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 100% obniżonej stawki odsetek za zwłokę ogłoszonej 
na podstawie art. 56d Ordynacji Podatkowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/31/2006 z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie wprowadzenia 

opłaty prolongacyjnej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 34D5ED9D-9B33-4AB2-987F-2FE32388406B. Podpisany Strona 1




